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Trots tuffa tider i hotellbranschen expanderar Sveriges största samarbete för lokala, historiska hotell: 
 
Möckelsnäs Herrgård i Linnés fotspår ny medlem i Countryside Hotels 
 
Countryside Hotels fortsätter att expandera och presenterar det 45:e noga utvalda medlemshotellet – 
Möckelsnäs Herrgård i Diö nära Älmhult. Hotellet som ligger naturskönt vid sjön Möckelns strand, i 
närheten av dynamiska Älmhult, täcker in ett viktigt område på Countryside Hotels hotellkarta. 
 
─ Våra hotell klarar sig bra då det privata weekendresandet inom Sverige med upplevelser och avkoppling inte drabbats av 
lågkonjunkturen på samma sätt som affärs- och konferensresandet. Vi erbjuder en del i en ny livsstil där avkoppling, historia och 
det lokala är centralt, säger Magnus Broomé, vd på Countryside Hotels. 
 
Möckelsnäs Herrgård passar utmärkt in i Countryside Hotels flora av hotell som alla kan bokas i förmånliga paket på 
www.countrysidehotels.se. Herrgården drivs av ett holländskt par, Edwin och Marina Beunders-Geurts, och har 54 rum 
med 101 sängar, 7 fullt utrustade konferensrum och i parken ett vackert orangerie. Herrgården ligger naturskönt mellan 
tre naturreservat alldeles i närheten av Carl von Linné födelseplats. Här finns möjlighet till rekreation och starka 
naturupplevelser. I senaste Whiteguide hade Countryside Hotels flest hotellkök listade och Möckelsnäs blir ett bra 
tillskott i restaurangfloran. 
 
─ Vår ambition är att dela denna unika, historiska plats med fler. Vårt gourmetkök satsar på ekologiska råvaror och maten kan 
avnjutas i en vackert dekorerad matsal, säger Edwin Beunders. 
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Fakta om Countryside Hotels 
Countryside Hotels, en medlemsägd hotellorganisation grundad 1983 och den första i sitt slag, består i dag av 45 noga utvalda kvalitetshotell & -kök 
med anor och traditioner som erbjuder det lilla extra. Hotellen är belägna på natursköna platser över hela landet, ofta i historiska byggnader såsom 
slott, herrgårdar, gästgiverier eller värdshus. Samarbetet som omfattar bokning, marknadsföring och gemensamma riktlinjer för kvalitet, har de senaste 
åren vuxit med cirka 5 hotell om året. Hotellen är privat- eller personligt ägda och erbjuder oftast privat boende med också i vissa fall konferens-
möjligheter. Organisationen är även aktiv medlem i Historic Hotels of Europe och ingår därmed i en skara av ca 650 kvalitetshotell spridda över 21 
länder i Europa. 
 
Fakta om Möckelsnäs Herrgård  
Möckelsnäs nämns redan under Gustav Vasas tid men mycket tyder på att platsen var bebodd ännu tidigare. 2008 köpte och övertog Marina och Edwin 
Beunders-Geurts från Nederländerna Möckelsnäs Herrgård för att fortsätta histiorieskrivningen. De tidigare ägarna finns representerade i husens 
väggar och rum, bland annat genom att de fått ge namn åt konferensrummen. Hotellet ligger i närheten födelseplatsen för Carl von Linné, en bit från 
Älmhult och direkt vid stranden av sjön Möckeln. Hotellet huserar 54 rum, 101 bäddar och 7 fullt utrustade konferensrum. Bland 3 naturparker hittar 
du allt vad ett landsbygdshotell bör erbjuda. 


